
SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 35 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Rene Marcus M 13.11.1979 05-018274 SV Neuravensburg BAW

2 Ralf Ortinau M 01.12.1980 05-017995 TuS Metzingen BAW

3 Björn Strauß M 03.03.1978 05-019132 BV Rastatt BAW

4 Timo Sum M 01.10.1978 05-014163 SV Spaichingen BAW

5 Stefan Becker M 08.12.1980 05-020677 ASV Niederndorf BAY

6 Tobias Kienle M 30.06.1977 07-013682 TSV Mindelheim BAY

7 Mirko Menzel M 21.01.1980 16-002155 SV Lohhof BAY

8 Heiko Müller M 23.07.1977 01-070158 Post SV Landshut BAY

9 Daniel Striffler M 26.04.1980 07-036838 TuS Prien BAY

10 Sergei Woit M 16.03.1979 07-026276 TV Ochsenfurt BAY

11 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane SAC

12 Uwe Göhler M 28.12.1976 16-000882 ATSV Freiberg SAC

13 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee SAC

14 Sven Mettin M 26.04.1978 16-000177 BV Zwenkau SAC

15 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

16 André Rahnefeld M 02.05.1977 16-006435 SV Empor West Zwickau SAC

17 Jens Ritter M 26.01.1977 16-005665 BSV Markranstädt SAC

18 Sven Schmidt M 04.10.1977 16-001008 SG Robur Zittau SAC

19 Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 35 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jennifer Frahm W 22.12.1978 05-047507 TV Zizenhausen BAW

2 Sabine Ruß W 27.02.1977 05-018436 TSG Söflingen BAW

3 Claudia Vogelgsang W 29.02.1976 05-010175 VfB Friedrichshafen BAW

4 Peggy Frank W 08.06.1977 07-035856 TSV Diedorf BAY

5 Simone Galla W 16.06.1976 05-009900 TSV Lauf BAY

6 Marlen Dörner W 08.05.1978 16-002659 BV Niedersedlitz SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 35 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Stefan Grüble M 17.11.1980 05-017853 SV Spaichingen BAW

Timo Sum M 01.10.1978 05-014163 SV Spaichingen BAW

2 Björn Heinrich M 08.06.1976 05-030089 TSV Gärtringen BAW

Jens Ullrich M 02.04.1970 05-011156 TSV Neuhengstett BAW

3 Rene Marcus M 13.11.1979 05-018274 SV Neuravensburg BAW

Ralf Ortinau M 01.12.1980 05-017995 TuS Metzingen BAW

4 Björn Strauß M 03.03.1978 05-019132 BV Rastatt BAW

Daniel Striffler M 26.04.1980 07-036838 TuS Prien BAY

5 Stefan Becker M 08.12.1980 05-020677 ASV Niederndorf BAY

Sven Schmidt M 04.10.1977 16-001008 SG Robur Zittau SAC

6 Christian Göbel M 22.04.1974 07-028263 TV Ochsenfurt BAY

Sergei Woit M 16.03.1979 07-026276 TV Ochsenfurt BAY

7 Tobias Kienle M 30.06.1977 07-013682 TSV Mindelheim BAY

8 Heiko Müller M 23.07.1977 01-070158 Post SV Landshut BAY

Stefan Tatar M 20.08.1979 07-023749 ESV Flügelrad Nürnberg BAY

9 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane SAC

André Rahnefeld M 02.05.1977 16-006435 SV Empor West Zwickau SAC

10 Uwe Göhler M 28.12.1976 16-000882 ATSV Freiberg SAC

Sven Mettin M 26.04.1978 16-000177 BV Zwenkau SAC

11 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee SAC

Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC

12 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

Jens Ritter M 26.01.1977 16-005665 BSV Markranstädt SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 35 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jennifer Frahm W 22.12.1978 05-047507 TV Zizenhausen BAW

Maike Haupt W 11.10.1979 05-031092 TV Zizenhausen BAW

2 Simone Fulle W 06.12.1979 05-049487 TSG Dossenheim BAW

Silke Schneider W 05.05.1967 05-005646 TSG Dossenheim BAW

3 Tanja Koall W 11.04.1980 05-019532 TSG Söflingen BAW

Sabine Ruß W 27.02.1977 05-018436 TSG Söflingen BAW

4 Claudia Vogelgsang W 29.02.1976 05-010175 VfB Friedrichshafen BAW

Jessica Willems W 12.02.1977 01-015085 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

5 Simone Galla W 16.06.1976 05-009900 TSV Lauf BAY

Annette Grohmann W 05.10.1972 05-009014 SG Schorndorf BAW

6 Marlen Dörner W 08.05.1978 16-002659 BV Niedersedlitz SAC

Peggy Frank W 08.06.1977 07-035856 TSV Diedorf BAY
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 35 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Rene Marcus M 13.11.1979 05-018274 SV Neuravensburg BAW

Jennifer Frahm W 22.12.1978 05-047507 TV Zizenhausen BAW

2 Ralf Ortinau M 01.12.1980 05-017995 TuS Metzingen BAW

Petra Walther W 21.02.1975 05-014186 SG Schorndorf BAW

3 Andreas Pott M 04.08.1977 05-032456 VfL Sindelfingen BAW

Ariane Pott W 23.08.1977 05-032458 VfL Sindelfingen BAW

4 Björn Strauß M 03.03.1978 05-019132 BV Rastatt BAW

Melanie Weilemann W 21.10.1975 05-013477 SV Spaichingen BAW

5 Thorsten Tolkmitt M 30.05.1973 05-030020 TSG Söflingen BAW

Sabine Ruß W 27.02.1977 05-018436 TSG Söflingen BAW

6 Konstantin Dubs M 24.07.1975 07-024615 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Jessica Willems W 12.02.1977 01-015085 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

7 Tobias Kienle M 30.06.1977 07-013682 TSV Mindelheim BAY

Peggy Frank W 08.06.1977 07-035856 TSV Diedorf BAY

8 Daniel Striffler M 26.04.1980 07-036838 TuS Prien BAY

9 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane SAC

10 Uwe Göhler M 28.12.1976 16-000882 ATSV Freiberg SAC

11 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee SAC

Marlen Dörner W 08.05.1978 16-002659 BV Niedersedlitz SAC

12 Sven Mettin M 26.04.1978 16-000177 BV Zwenkau SAC

13 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

14 André Rahnefeld M 02.05.1977 16-006435 SV Empor West Zwickau SAC

15 Jens Ritter M 26.01.1977 16-005665 BSV Markranstädt SAC

16 Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC

Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 40 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jürgen Löhle M 12.08.1971 05-008316 TB Emmendingen BAW

2 Wanja May M 09.05.1972 05-014235 TB Emmendingen BAW

3 Thorsten Tolkmitt M 30.05.1973 05-030020 TSG Söflingen BAW

4 Jens Ullrich M 02.04.1970 05-011156 TSV Neuhengstett BAW

5 Christian Göbel M 22.04.1974 07-028263 TV Ochsenfurt BAY

6 Bernhard Hutter M 02.04.1974 07-011097 TSV Zirndorf BAY

7 Arthur Schacht M 11.02.1975 01-050364 DJK SB Regensburg BAY

8 Bernd Schwarz M 13.10.1975 07-009134 SG Post/Süd Regensburg BAY

9 Rainer Stötzer M 12.12.1973 07-027325 TSV Nürnberg BAY

10 Steffen Geissler M 22.06.1974 16-000162 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 40 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Ulrike Schwarz W 18.12.1974 05-014184 SV Spaichingen BAW

2 Melanie Weilemann W 21.10.1975 05-013477 SV Spaichingen BAW

3 Melanie Lehmann W 11.07.1973 05-038421 ARSV Katzwang BAY

4 Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 40 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jürgen Löhle M 12.08.1971 05-008316 TB Emmendingen BAW

Wanja May M 09.05.1972 05-014235 TB Emmendingen BAW

2 Hartwig Meis M 30.08.1969 05-030393 TSF Gschwend BAW

Tobias Samtleben M 01.07.1971 05-050687 SV Fellbach BAW

3 Axel Mock M 10.08.1973 05-022123 TSG Ehingen BAW

Thorsten Tolkmitt M 30.05.1973 05-030020 TSG Söflingen BAW

4 Christopher Galla M 08.10.1975 07-012653 TSV Lauf BAY

Rainer Stötzer M 12.12.1973 07-027325 TSV Nürnberg BAY

5 Bernhard Hutter M 02.04.1974 07-011097 TSV Zirndorf BAY

Jochen Schwandner M 11.09.1969 07-010415 TSV Stein BAY

6 Arthur Schacht M 11.02.1975 01-050364 DJK SB Regensburg BAY

Bernd Schwarz M 13.10.1975 07-009134 SG Post/Süd Regensburg BAY

7 Steffen Geissler M 22.06.1974 16-000162 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 40 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Daniela Frahm W 24.01.1971 04-015188 TV Zizenhausen BAW

Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC

2 Ulrike Schwarz W 18.12.1974 05-014184 SV Spaichingen BAW

Petra Walther W 21.02.1975 05-014186 SG Schorndorf BAW

3 Melanie Weilemann W 21.10.1975 05-013477 SV Spaichingen BAW

4 Melanie Lehmann W 11.07.1973 05-038421 ARSV Katzwang BAY

Claudia Witkenkamp W 09.01.1975 01-053404 TSV Lauf BAY

5 Bettina Hecking W 31.01.1973 16-000992 TSV Markkleeberg SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 40 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Alexander Kühn M 22.02.1967 12-005089 VfL Herrenberg BAW

Bettina Hecking W 31.01.1973 16-000992 TSV Markkleeberg SAC

2 Jürgen Löhle M 12.08.1971 05-008316 TB Emmendingen BAW

Daniela Frahm W 24.01.1971 04-015188 TV Zizenhausen BAW

3 Wanja May M 09.05.1972 05-014235 TB Emmendingen BAW

4 Christopher Galla M 08.10.1975 07-012653 TSV Lauf BAY

Annette Grohmann W 05.10.1972 05-009014 SG Schorndorf BAW

5 Christian Göbel M 22.04.1974 07-028263 TV Ochsenfurt BAY

6 Bernhard Hutter M 02.04.1974 07-011097 TSV Zirndorf BAY

Anja Dietz W 30.11.1970 07-008727 TSV Lauf BAY

7 Arthur Schacht M 11.02.1975 01-050364 DJK SB Regensburg BAY

Silke Schneider W 05.05.1967 05-005646 TSG Dossenheim BAW

8 Bernd Schwarz M 13.10.1975 07-009134 SG Post/Süd Regensburg BAY

Susanne Höfle W 29.08.1968 07-006107 SV Lohhof BAY

9 Rainer Stötzer M 12.12.1973 07-027325 TSV Nürnberg BAY

Claudia Witkenkamp W 09.01.1975 01-053404 TSV Lauf BAY

10 Stephan Wilde M 13.01.1965 07-012632 ESV Flügelrad Nürnberg BAY

Melanie Lehmann W 11.07.1973 05-038421 ARSV Katzwang BAY

11 Steffen Geissler M 22.06.1974 16-000162 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 45 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Christopher Graf M 30.04.1967 05-017945 SV Spaichingen BAW

2 Claus Kirsch M 03.02.1967 05-011222 SV Böblingen BAW

3 Peter Kovar M 03.10.1967 05-012373 TSG Heilbronn BAW

4 Alexander Kühn M 22.02.1967 12-005089 VfL Herrenberg BAW

5 Ralf Müller M 01.04.1966 05-014292 FSV Schwenningen BAW

6 Michael Scheuermann M 03.03.1967 05-005151 TSG Heilbronn BAW

7 Achim Seidel M 17.02.1970 05-008124 VfL Herrenberg BAW

8 Ralph Hamm M 23.10.1970 07-023002 TSV Haunstetten BAY

9 Andreas Hirschmann M 25.12.1969 02-038608 DJK SB Regensburg BAY

10 Matthias Kleibel M 18.01.1967 07-006702 PTSV Rosenheim BAY

11 Eric Patz M 26.01.1970 08-003396 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

12 Jochen Schwandner M 11.09.1969 07-010415 TSV Stein BAY

13 Jens Teichelmann M 05.01.1966 04-005578 SpVgg Jahn Forchheim BAY

14 Reiner Wiedmann M 13.02.1970 07-025553 TSV Stein BAY

15 Lutz Jenke M 25.05.1967 16-000998 SG Gittersee SAC

16 Felix Oehmig M 26.07.1966 16-005556 BSV Markranstädt SAC

17 Uwe Schöps M 13.10.1967 16-000937 BV Niedersedlitz SAC

18 Sven Weise M 17.02.1968 16-000202 BSV Markranstädt SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 45 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jurate Huck W 17.06.1966 05-029619 TSG Dossenheim BAW

2 Antje Mohrs W 22.04.1970 05-027766 VfL Sindelfingen BAW

3 Silke Schneider W 05.05.1967 05-005646 TSG Dossenheim BAW

4 Susanne Breitrainer W 28.03.1967 07-005675 PTSV Rosenheim BAY

5 Tanja Eberl W 21.12.1966 05-004825 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

6 Susanne Höfle W 29.08.1968 07-006107 SV Lohhof BAY

7 Ines Fiedler W 12.02.1969 16-000037 Tauchaer SV SAC

8 Gundel Hinke W 10.05.1966 16-000996 SG Robur Zittau SAC

9 Kathrin Tröger W 12.09.1968 16-001010 SG Robur Zittau SAC

10 Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 45 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jörn Brand M 03.10.1968 09-003034 SV Böblingen BAW

Klaus Vogt M 17.08.1969 05-009048 SV Böblingen BAW

2 Christopher Graf M 30.04.1967 05-017945 SV Spaichingen BAW

3 Peter Kovar M 03.10.1967 05-012373 TSG Heilbronn BAW

Michael Scheuermann M 03.03.1967 05-005151 TSG Heilbronn BAW

4 Alexander Kühn M 22.02.1967 12-005089 VfL Herrenberg BAW

Achim Seidel M 17.02.1970 05-008124 VfL Herrenberg BAW

5 Ralf Müller M 01.04.1966 05-014292 FSV Schwenningen BAW

6 Stefan Braun M 15.06.1968 07-010510 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Eric Patz M 26.01.1970 08-003396 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

7 Ralph Hamm M 23.10.1970 07-023002 TSV Haunstetten BAY

Jochen Zepmeisel M 15.06.1970 07-006735 TuS Prien BAY

8 Andreas Hirschmann M 25.12.1969 02-038608 DJK SB Regensburg BAY

Matthias Kleibel M 18.01.1967 07-006702 PTSV Rosenheim BAY

9 Reiner Wiedmann M 13.02.1970 07-025553 TSV Stein BAY

Jürgen Wolfrum M 06.05.1966 07-008764 TSV Stein BAY

10 Lutz Jenke M 25.05.1967 16-000998 SG Gittersee SAC

Uwe Schöps M 13.10.1967 16-000937 BV Niedersedlitz SAC

11 Felix Oehmig M 26.07.1966 16-005556 BSV Markranstädt SAC

Sven Weise M 17.02.1968 16-000202 BSV Markranstädt SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 45 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Pramoda Hellenbrand W 23.02.1967 05-036742 BC Offenburg BAW

Daniela Von Pentz W 17.12.1963 05-032161 TV Zizenhausen BAW

2 Jurate Huck W 17.06.1966 05-029619 TSG Dossenheim BAW

Elke Mally W 08.07.1967 05-005147 TSG Heilbronn BAW

3 Manuela Schaller W 09.07.1968 05-006107 TV Mannheim-Neckarau BAW

Angela Zimmermann W 15.06.1966 05-006131 TV Mannheim-Neckarau BAW

4 Susanne Breitrainer W 28.03.1967 07-005675 PTSV Rosenheim BAY

Susanne Höfle W 29.08.1968 07-006107 SV Lohhof BAY

5 Anja Dietz W 30.11.1970 07-008727 TSV Lauf BAY

Edeltraud Vonmetz W 16.10.1970 05-030736 SV Neuravensburg BAW

6 Tanja Eberl W 21.12.1966 05-004825 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Brigitte Menacher W 11.04.1967 07-006849 1. BC Pfaffenhofen/ScheyernBAY

7 Ines Eisold W 18.09.1965 07-039090 TV Willmatshofen BAY

Christine Scherer W 15.12.1966 07-015832 TV Willmatshofen BAY

8 Ines Fiedler W 12.02.1969 16-000037 Tauchaer SV SAC

Gundel Hinke W 10.05.1966 16-000996 SG Robur Zittau SAC

9 Kathrin Tröger W 12.09.1968 16-001010 SG Robur Zittau SAC

Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 45 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jurate Huck W 17.06.1966 05-029619 TSG Dossenheim BAW

2 Achim Seidel M 17.02.1970 05-008124 VfL Herrenberg BAW

Antje Mohrs W 22.04.1970 05-027766 VfL Sindelfingen BAW

3 Stefan Braun M 15.06.1968 07-010510 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Brigitte Menacher W 11.04.1967 07-006849 1. BC Pfaffenhofen/ScheyernBAY

4 Ralph Hamm M 23.10.1970 07-023002 TSV Haunstetten BAY

5 Matthias Kleibel M 18.01.1967 07-006702 PTSV Rosenheim BAY

Susanne Breitrainer W 28.03.1967 07-005675 PTSV Rosenheim BAY

6 Eric Patz M 26.01.1970 08-003396 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Edeltraud Vonmetz W 16.10.1970 05-030736 SV Neuravensburg BAW

7 Jochen Schwandner M 11.09.1969 07-010415 TSV Stein BAY

Nicole Schwandner W 16.07.1964 07-008581 TSV Stein BAY

8 Jens Teichelmann M 05.01.1966 04-005578 SpVgg Jahn Forchheim BAY

Manuela Schaller W 09.07.1968 05-006107 TV Mannheim-Neckarau BAW

9 Reiner Wiedmann M 13.02.1970 07-025553 TSV Stein BAY

Pramoda Hellenbrand W 23.02.1967 05-036742 BC Offenburg BAW

10 Jochen Zepmeisel M 15.06.1970 07-006735 TuS Prien BAY

Tanja Eberl W 21.12.1966 05-004825 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

11 Lutz Jenke M 25.05.1967 16-000998 SG Gittersee SAC

Kathrin Tröger W 12.09.1968 16-001010 SG Robur Zittau SAC

12 Felix Oehmig M 26.07.1966 16-005556 BSV Markranstädt SAC

Ines Fiedler W 12.02.1969 16-000037 Tauchaer SV SAC

13 Uwe Schöps M 13.10.1967 16-000937 BV Niedersedlitz SAC

Gundel Hinke W 10.05.1966 16-000996 SG Robur Zittau SAC

14 Sven Weise M 17.02.1968 16-000202 BSV Markranstädt SAC

Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 50 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Gunter Bialasik M 03.04.1964 05-029671 SG Schorndorf BAW

2 Michael Bronner-Wirth M 29.06.1964 05-007357 VfL Herrenberg BAW

3 Rolf Hartbrich M 10.04.1963 05-035941 TSV Künzelsau BAW

4 Thomas Heess M 12.05.1961 05-005239 VfL Herrenberg BAW

5 Holger Koch M 26.12.1965 05-026741 PTSV Singen-Schlatt BAW

6 Markus Schilli M 17.05.1965 05-007629 BC Offenburg BAW

7 Thomas Dittrich M 14.09.1964 14-000253 TSV Diedorf BAY

8 Thorsten Herfet M 26.04.1963 07-022888 ESV Flügelrad Nürnberg BAY

9 Stephan Wilde M 13.01.1965 07-012632 ESV Flügelrad Nürnberg BAY

10 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee SAC

11 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC

12 Andreas Wendler M 21.07.1963 16-001607 SG Robur Zittau SAC

13 Holger Wippich M 14.05.1965 16-001013 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 50 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Marion Grimm W 23.04.1964 05-004263 BV Rastatt BAW

2 Daniela Von Pentz W 17.12.1963 05-032161 TV Zizenhausen BAW

3 Ye Wang W 30.09.1963 05-024113 BV Rastatt BAW

4 Nicole Schwandner W 16.07.1964 07-008581 TSV Stein BAY

5 Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 50 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Martin Bareiß M 20.01.1963 05-029061 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

Michael Häupler M 05.06.1959 05-001693 VfL Sindelfingen BAW

2 Gunter Bialasik M 03.04.1964 05-029671 SG Schorndorf BAW

Rolf Hartbrich M 10.04.1963 05-035941 TSV Künzelsau BAW

3 Michael Bronner-Wirth M 29.06.1964 05-007357 VfL Herrenberg BAW

Thomas Heess M 12.05.1961 05-005239 VfL Herrenberg BAW

4 Ullrich Göttelmann M 22.10.1965 16-002725 PTSV Konstanz BAW

Markus Schilli M 17.05.1965 05-007629 BC Offenburg BAW

5 Lars Petersen M 25.01.1964 05-025556 TSV Ehningen BAW

Andreas Richter M 02.06.1962 05-006378 TSV Ehningen BAW

6 Michael Schneider M 28.01.1964 05-029482 TV Mannheim-Neckarau BAW

7 Thomas Dittrich M 14.09.1964 14-000253 TSV Diedorf BAY

Holger Wippich M 14.05.1965 16-001013 SG Robur Zittau SAC

8 Thorsten Herfet M 26.04.1963 07-022888 ESV Flügelrad Nürnberg BAY

Stephan Wilde M 13.01.1965 07-012632 ESV Flügelrad Nürnberg BAY

9 Jörg Schindler M 29.03.1962 16-000758 Radebeuler BV SAC

Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee SAC

10 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC

Andreas Wendler M 21.07.1963 16-001607 SG Robur Zittau SAC

DBV-Gruppe Südost - Sportwart www.turnier.de
Seite 18          11.03.2016 07:33:34 Badminton Turnier Planer



SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 50 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Hildegard Fischer W 09.06.1963 05-006291 SG Schorndorf BAW

Christine Winniger W 10.12.1962 05-032090 SG Schorndorf BAW

2 Marion Grimm W 23.04.1964 05-004263 BV Rastatt BAW

Ye Wang W 30.09.1963 05-024113 BV Rastatt BAW

3 Erika Heichel-Ott W 16.08.1962 05-006121 TSG Heilbronn BAW

Birgit Mischke W 20.03.1964 05-004286 SV Leingarten BAW

4 Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC

Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC

5 Elke Hofmann W 10.10.1963 16-000621 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 50 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Gunter Bialasik M 03.04.1964 05-029671 SG Schorndorf BAW

2 Rolf Hartbrich M 10.04.1963 05-035941 TSV Künzelsau BAW

Marion Grimm W 23.04.1964 05-004263 BV Rastatt BAW

3 Thomas Heess M 12.05.1961 05-005239 VfL Herrenberg BAW

Daniela Von Pentz W 17.12.1963 05-032161 TV Zizenhausen BAW

4 Josef Link M 16.03.1958 05-001454 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

Christine Winniger W 10.12.1962 05-032090 SG Schorndorf BAW

5 Thomas Dittrich M 14.09.1964 14-000253 TSV Diedorf BAY

Ye Wang W 30.09.1963 05-024113 BV Rastatt BAW

6 Jörg Schindler M 29.03.1962 16-000758 Radebeuler BV SAC

Elke Hofmann W 10.10.1963 16-000621 Radebeuler BV SAC

7 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee SAC

8 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC

Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 55 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jürgen Daust M 07.06.1959 05-023345 SV Illingen BAW

2 Arndt Englert M 25.03.1957 05-008736 TSV Löchgau BAW

3 Florian Hubach M 27.08.1958 05-004386 FC Kirnbach BAW

4 Hans Alfred Kaufmes M 29.09.1960 05-004845 TSV Korntal BAW

5 Dieter Frick M 25.04.1956 05-001367 SG Post/Süd Regensburg BAY

6 Lothar Hurst M 22.04.1958 05-004093 TSF Ludwigsfeld BAY

7 Johann Molodet M 14.02.1957 07-021241 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

8 Rolf Rüsseler M 16.07.1956 07-003338 SG Siemens Erlangen BAY

9 Alfred Theimer M 17.10.1960 07-025186 TSV Pfuhl BAY

10 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

11 Uwe Biering M 02.07.1956 16-000325 HSG TH Leipzig SAC

12 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 TSV BW Röhrsdorf SAC

13 Wolfgang Pasler M 11.10.1957 16-000504 TSV Niederwürschnitz SAC

14 Rudi Törpisch M 12.05.1960 16-001481 SSV Neupaunsdorf SAC

15 Klaus Wolframm M 07.03.1959 16-002511 WSG Zauckerode SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 55 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Elisabeth Puritscher W 19.09.1957 05-006233 TSV Neuhausen BAW

2 Hedwig Herzog W 25.04.1958 04-019578 TSV Nürnberg BAY

3 Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

4 Marlies Kiefer W 03.08.1957 16-000333 BSV Markranstädt SAC

5 Karin Kurth W 26.08.1958 16-005994 Radebeuler BV SAC

6 Elke Rost W 01.01.1959 16-002510 TSV Niederwürschnitz SAC

7 Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 55 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Wolfgang Büstrich M 22.03.1960 05-002986 Freiburger FC BAW

Peter Seliger M 24.05.1960 05-052087 FT Freiburg BAW

2 Jürgen Daust M 07.06.1959 05-023345 SV Illingen BAW

Hans Alfred Kaufmes M 29.09.1960 05-004845 TSV Korntal BAW

3 Josef Link M 16.03.1958 05-001454 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

Jürgen Winter M 01.06.1958 05-001513 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

4 Dieter Frick M 25.04.1956 05-001367 SG Post/Süd Regensburg BAY

Rolf Rüsseler M 16.07.1956 07-003338 SG Siemens Erlangen BAY

5 Lothar Hurst M 22.04.1958 05-004093 TSF Ludwigsfeld BAY

Alfred Theimer M 17.10.1960 07-025186 TSV Pfuhl BAY

6 Johann Molodet M 14.02.1957 07-021241 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Rudolf Reiser M 20.09.1960 07-029737 TSV Nürnberg BAY

7 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

Wolfgang Pasler M 11.10.1957 16-000504 TSV Niederwürschnitz SAC

8 Uwe Biering M 02.07.1956 16-000325 HSG TH Leipzig SAC

Rudi Törpisch M 12.05.1960 16-001481 SSV Neupaunsdorf SAC

9 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 TSV BW Röhrsdorf SAC

Klaus Wolframm M 07.03.1959 16-002511 WSG Zauckerode SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 55 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Ruth Ehrler W 30.04.1952 07-003994 TV Immenstadt BAY

Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

2 Inge Friedl W 04.12.1957 07-017483 1. BC Pfaffenhofen/ScheyernBAY

Angelika Niesner W 24.06.1956 07-004738 FT München-Blumenau BAY

3 Hedwig Herzog W 25.04.1958 04-019578 TSV Nürnberg BAY

Christine Schwöd W 21.05.1955 07-005215 DJK Schwabach BAY

4 Ute Brandt W 12.11.1959 16-000478 TSV Niederwürschnitz SAC

Elke Rost W 01.01.1959 16-002510 TSV Niederwürschnitz SAC

5 Marlies Kiefer W 03.08.1957 16-000333 BSV Markranstädt SAC

Karin Kurth W 26.08.1958 16-005994 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 55 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Jürgen Daust M 07.06.1959 05-023345 SV Illingen BAW

2 Dieter Frick M 25.04.1956 05-001367 SG Post/Süd Regensburg BAY

Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

3 Inge Friedl W 04.12.1957 07-017483 1. BC Pfaffenhofen/ScheyernBAY

4 Lothar Hurst M 22.04.1958 05-004093 TSF Ludwigsfeld BAY

5 Johann Molodet M 14.02.1957 07-021241 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Angelika Niesner W 24.06.1956 07-004738 FT München-Blumenau BAY

6 Rudolf Reiser M 20.09.1960 07-029737 TSV Nürnberg BAY

Hedwig Herzog W 25.04.1958 04-019578 TSV Nürnberg BAY

7 Rolf Rüsseler M 16.07.1956 07-003338 SG Siemens Erlangen BAY

Christine Schwöd W 21.05.1955 07-005215 DJK Schwabach BAY

8 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

Elke Rost W 01.01.1959 16-002510 TSV Niederwürschnitz SAC

9 Uwe Biering M 02.07.1956 16-000325 HSG TH Leipzig SAC

Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC

10 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 TSV BW Röhrsdorf SAC

Ute Brandt W 12.11.1959 16-000478 TSV Niederwürschnitz SAC

11 Wolfgang Pasler M 11.10.1957 16-000504 TSV Niederwürschnitz SAC

Marlies Kiefer W 03.08.1957 16-000333 BSV Markranstädt SAC

12 Rudi Törpisch M 12.05.1960 16-001481 SSV Neupaunsdorf SAC

13 Klaus Wolframm M 07.03.1959 16-002511 WSG Zauckerode SAC

Karin Kurth W 26.08.1958 16-005994 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 60 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Dietmar Hechler M 11.12.1952 05-000927 VfL Herrenberg BAW

2 Robert Ziller M 19.09.1951 05-001738 TSG Söflingen BAW

3 Martin Klein M 14.12.1954 07-020278 TV Velburg BAY

4 Günter Richlowski M 04.12.1953 07-021410 Badminton Smash & Drive NeumarktBAY

5 Fritz Schlund M 19.04.1955 07-024002 TuS Prien BAY
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 60 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Ute Petermann W 22.09.1955 05-017834 TV Heidelberg BAW

2 Christa Zimmermann W 06.06.1955 05-035539 SG Schorndorf BAW
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 60 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Dietmar Hechler M 11.12.1952 05-000927 VfL Herrenberg BAW

Robert Ziller M 19.09.1951 05-001738 TSG Söflingen BAW

2 Friedrich Honz M 03.02.1954 05-002244 SV Salamander KornwestheimBAW

Rainer Steffan M 11.01.1953 05-007705 TSG Backnang BAW

3 Martin Klein M 14.12.1954 07-020278 TV Velburg BAY

Günter Richlowski M 04.12.1953 07-021410 Badminton Smash & Drive NeumarktBAY

4 Bernd Behrens M 19.07.1952 16-000668 SG Gittersee SAC

Fritz Schlund M 19.04.1955 07-024002 TuS Prien BAY
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 60 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Ute Petermann W 22.09.1955 05-017834 TV Heidelberg BAW

Brunhilde Völmeke-Keller W 03.03.1948 05-027601 TV Heidelberg BAW

2 Violetta Starcz W 17.05.1950 05-000873 Neckarsulmer SU BAW

Christa Zimmermann W 06.06.1955 05-035539 SG Schorndorf BAW

3 Jutta Behrens W 14.10.1950 16-000665 SG Gittersee SAC

Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 60 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Dietmar Hechler M 11.12.1952 05-000927 VfL Herrenberg BAW

Ruth Ehrler W 30.04.1952 07-003994 TV Immenstadt BAY

2 Robert Ziller M 19.09.1951 05-001738 TSG Söflingen BAW

Christa Zimmermann W 06.06.1955 05-035539 SG Schorndorf BAW

3 Bernd Behrens M 19.07.1952 16-000668 SG Gittersee SAC

Jutta Behrens W 14.10.1950 16-000665 SG Gittersee SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 65 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Heinrich Fuchs M 17.10.1946 05-003157 TSF Gschwend BAW

2 Christoph Hein M 25.12.1946 05-002669 Heidenheimer SB BAW

3 Manfred Hornung M 04.02.1950 05-002935 BV Rastatt BAW

4 Gerhard Schinko M 08.08.1947 02-001172 TV Neckargemünd BAW

5 Manfred Schneider M 01.03.1947 05-026509 TSG Dossenheim BAW

6 Bernd Westphal M 27.12.1949 05-047748 TSV Gärtringen BAW

7 Wilfried Janz M 08.12.1947 07-016399 ARSV Katzwang BAY

8 Bernhard Knobel M 21.10.1950 07-018643 TSV Rain BAY

9 Siegfried Pietsch M 10.09.1948 07-007195 TV Erlangen BAY

10 Fernando Winsley M 06.01.1949 07-041358 TSV Türkenfeld BAY

11 Peter Berger M 24.02.1947 16-001019 SV GW Weißwasser SAC

12 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

13 Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 65 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

2 Brunhilde Völmeke-Keller W 03.03.1948 05-027601 TV Heidelberg BAW

3 Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 65 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Kurt Ehrler M 22.05.1949 05-001535 BC Offenburg BAW

Siegfried Pietsch M 10.09.1948 07-007195 TV Erlangen BAY

2 Heinrich Fuchs M 17.10.1946 05-003157 TSF Gschwend BAW

Gerhard Schinko M 08.08.1947 02-001172 TV Neckargemünd BAW

3 Christoph Hein M 25.12.1946 05-002669 Heidenheimer SB BAW

Paul Ullmann M 06.05.1949 05-007925 TSV Löchgau BAW

4 Gunter Jahn M 21.10.1949 05-014705 TSG Backnang BAW

Reinhard Schoska M 08.12.1947 05-001263 SV Fellbach BAW

5 Manfred Schneider M 01.03.1947 05-026509 TSG Dossenheim BAW

Bernd Westphal M 27.12.1949 05-047748 TSV Gärtringen BAW

6 Wilfried Janz M 08.12.1947 07-016399 ARSV Katzwang BAY

Fernando Winsley M 06.01.1949 07-041358 TSV Türkenfeld BAY

7 Bernhard Knobel M 21.10.1950 07-018643 TSV Rain BAY

Manfred Wohlhüter M 14.08.1940 07-012635 TSV Diedorf BAY

8 Peter Berger M 24.02.1947 16-001019 SV GW Weißwasser SAC

9 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 65 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

2 Heidi Degen W 06.01.1950 16-000584 SV Empor West Zwickau SAC

Gisela Dörfel W 01.05.1950 16-000525 VSG Westsachsen FraureuthSAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 65 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Eberhard Schall M 06.06.1944 05-003884 SV Fellbach BAW

Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

2 Manfred Schneider M 01.03.1947 05-026509 TSG Dossenheim BAW

Brunhilde Völmeke-Keller W 03.03.1948 05-027601 TV Heidelberg BAW

3 Peter Berger M 24.02.1947 16-001019 SV GW Weißwasser SAC

Gisela Dörfel W 01.05.1950 16-000525 VSG Westsachsen FraureuthSAC

4 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC

5 Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC

Heidi Degen W 06.01.1950 16-000584 SV Empor West Zwickau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 70 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Klaus Heitmann M 21.05.1944 05-010464 MTV Stuttgart BAW

2 Eberhard Schall M 06.06.1944 05-003884 SV Fellbach BAW

3 Reinhard Franke M 29.10.1941 07-001153 1. BV Bamberg BAY

4 Walter Kaltenmeier M 18.09.1943 13-001822 TV Immenstadt BAY

5 Rolf Binnemann M 19.01.1944 16-000153 HSG DHfK Leipzig SAC

6 Sigwart Geihsler M 18.07.1943 16-000917 BV Niedersedlitz SAC

7 Matthias Kiefer M 23.05.1943 16-000334 BSV Markranstädt SAC

8 Gerd Pigola M 22.07.1943 16-000185 HSG DHfK Leipzig SAC

9 Fritz Popp M 22.08.1945 16-004008 HSG DHfK Leipzig SAC

10 Wolfram Schatz M 30.12.1943 16-000343 WSG Probstheida SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 70 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Lorinde Hennig W 15.05.1941 16-001806 SG Robur Zittau SAC

2 Christa Schendel W 22.01.1945 16-001167 SG Meerane SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 70 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Klaus Heitmann M 21.05.1944 05-010464 MTV Stuttgart BAW

Bernd Niehaus M 06.08.1945 09-000864 TSV Korntal BAW

2 Eberhard Rampl M 23.07.1942 05-000475 SV Fellbach BAW

Eberhard Schall M 06.06.1944 05-003884 SV Fellbach BAW

3 Reinhard Franke M 29.10.1941 07-001153 1. BV Bamberg BAY

Walter Kaltenmeier M 18.09.1943 13-001822 TV Immenstadt BAY

4 Rolf Binnemann M 19.01.1944 16-000153 HSG DHfK Leipzig SAC

Sigwart Geihsler M 18.07.1943 16-000917 BV Niedersedlitz SAC

5 Matthias Kiefer M 23.05.1943 16-000334 BSV Markranstädt SAC

Wolfram Schatz M 30.12.1943 16-000343 WSG Probstheida SAC

6 Gerd Pigola M 22.07.1943 16-000185 HSG DHfK Leipzig SAC

Fritz Popp M 22.08.1945 16-004008 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 70 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Lorinde Hennig W 15.05.1941 16-001806 SG Robur Zittau SAC

Gudrun Petzold W 13.01.1944 16-000231 WSG Probstheida SAC

2 Brigitte Kuschmann W 21.09.1943 16-001349 Meißner SV SAC

Christa Schendel W 22.01.1945 16-001167 SG Meerane SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 70 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Eberhard Rampl M 23.07.1942 05-000475 SV Fellbach BAW

Isolde Gassner W 15.05.1940 05-000239 SV Fellbach BAW

2 Walter Kaltenmeier M 18.09.1943 13-001822 TV Immenstadt BAY

Lorinde Hennig W 15.05.1941 16-001806 SG Robur Zittau SAC

3 Rolf Binnemann M 19.01.1944 16-000153 HSG DHfK Leipzig SAC

Christa Schendel W 22.01.1945 16-001167 SG Meerane SAC

4 Sigwart Geihsler M 18.07.1943 16-000917 BV Niedersedlitz SAC

Brigitte Kuschmann W 21.09.1943 16-001349 Meißner SV SAC

5 Wolfram Schatz M 30.12.1943 16-000343 WSG Probstheida SAC

Gudrun Petzold W 13.01.1944 16-000231 WSG Probstheida SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HE 75 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Klaus Weiler M 23.02.1939 05-001415 SV Salamander KornwestheimBAW

2 Werner Zachrau M 09.05.1933 05-000268 TV Waldshut BAW

3 Manfred Wohlhüter M 14.08.1940 07-012635 TSV Diedorf BAY

4 Frank Geissler M 20.09.1940 16-000160 HSG DHfK Leipzig SAC

5 Walter Kapferer M 06.09.1939 16-001155 SG Meerane SAC

6 Peter Uhlig M 01.02.1938 16-004022 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DE 75 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Carmen Rabe W 09.01.1940 16-000232 WSG Probstheida SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von HD 75 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Frank Geissler M 20.09.1940 16-000160 HSG DHfK Leipzig SAC

Klaus Weiler M 23.02.1939 05-001415 SV Salamander KornwestheimBAW

2 Walter Kapferer M 06.09.1939 16-001155 SG Meerane SAC

Peter Uhlig M 01.02.1938 16-004022 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von DD 75 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Isolde Gassner W 15.05.1940 05-000239 SV Fellbach BAW

Carmen Rabe W 09.01.1940 16-000232 WSG Probstheida SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2016
Meldungen von MX 75 - Hauptfeld

Datum

12 - 13 Mrz 2016
City, Country

Sindelfingen-Maichingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Notiz

1 Walter Kapferer M 06.09.1939 16-001155 SG Meerane SAC

Carmen Rabe W 09.01.1940 16-000232 WSG Probstheida SAC

2 Peter Uhlig M 01.02.1938 16-004022 Radebeuler BV SAC
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